
IMESTSKA CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b. 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2019/0391/OKAS
f Ilavní činnost

Bankovní spojení:
Číslo účtu;
Uveřejnit v registru smluv; ANO

00063584

Česká spořitelna Praha 4

Číslo jednací: 
Vyři/uje: 
Telefon: 
K-mait:

Socht>vá Ilona 
261 102 571
ilona.sochovaCť/ praha4.c/

UveřejnČno v registru smluv: ANO
Čt\tlistck. spol. s r.o.
Nalysinč272.'l7, 14700 Praha 
00536466 Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ: CZ00536466
Plátce DPH uvádí Číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ % ZDPH).

Předmět plnění:
Pexeso Čtvflíslck s logem MČ Praha 4 - grafika, výroba, tisk 5000ks (I4.30*DPH ks)

cena hez DPH: 71500,00 Kč, DPH 21.00 % : 15015,00 Kč , včetně DPH 86515,00 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO/NF.

Platební podmínky:

Termín dodání: 
Místo dodání:

Platba po přcv/eii předmětu plněni převodem na účel diHiavalele do 30 dnu od doručeni ťakiury 
odběrateli.
H.3.2019
MČ Praha 4. Antala Staška 2059 80b. koniaki: K. Jara tel. 608 414 929.1.Sochová tel. 774 757 440

Smlii\ni pottmínk>
Smlouvaje u/avtena JoruCcnim akceptace ohjcJnavkv diHlavatcIem oUhOraieh Povinnost dtHlavalcIe provést tadnč ptedmči plnCni ic špiněna dnem. kdv ji* 
ptcdniět piněm bc/ vad píediui odběrateli, a tenio den |C iivcdcnv v ohiednavec jako icnnin dodaní Pti dodaní předmětu plněni bude odběrateli předaň ro/pis 
předávaného předmětu plněni Odběratel dodavateli potvrdí ptcv/eti předmětu plněni Předmět plněni svadami není odběratel povinen přev/ii Odběratel 
není ptivinen /aplalit cenu /a přev/al> přcdnvět plněni s sadami, dokud dinlavatcl neinislrani vad> předmětu plněni Je4i předmět plněni předmětem upravs 
technické norms. ( SS Ci nie/marodni. musí b\i technická norma dvídrZcna Ve řaktuře dodavatel uvadl Cislo ohiednavkv odběratele. neht» kni připoiu)c 
kt*pii obicdnavkN odběratele Pro případ ncdiHlr^mi terminu dí>dani /c siranv dodavatele te dodavatel povinen /aplaiit odběrateli smluvní pi4«\iUi a to ve 
vv^i U.5 "o/ eelkovc cen> předmětu plněni (věeině DPIi. ie<li uěiovana) /a každv den nasleduiiei po smluveněm terminu dodaní Při nedodrženi .splatnosti 
ecnv /a předmět plněni odhěrnielem ina dodavatel námk na úrok / prodleni ve vviit dle iiařt/eni vladv ČK /rněiu v ohjednavee a akceptaci /měn l/e ětnti 
icn písemnou ťonnou Fakturu - dahovv J(>klad /a přev/aie plněni dodavatel vvstavi a doruěi (Hjběrateli ncjpo/dě|t do .š dne kalendářního měsíce 
mtsleduiieiho po přcv/cti plněni Pohledávku dodavatele /a odběratelem k /aplaeeni cen\ ic dodavatel oprávněn postoupit pou/e po dohodě s odběratelem 
Je vvKuiěcmi. aby mibidka $ nepiKlsiQtnvmi /měnami učiněna lednou smluvní stranou ako protinávrh druhé smluvní straně byla hrana luko přijeti nahidkv 
pokud JI druha strana neodmítne
Je*lt dínlavatel plátcem DPH. ic rn^vinen urěit k zaplaceni ceny pi->u/e tuzemsky učet pMtiei dodasaich registrov any a spra'cc danC dle íj Vo »hJs| \ /DPH a 
/veíeiněiiy dle ^ ^6 íHÍsI. 2 /OPII V případě, žc do data splalnosli laktiirv dítřloveho dokladu nebude iiěct na kléry m.i bvl provedena uhrikla /danitelneho 
pIfK'iii zveřejněn, příjemce /dčuiitcliieho plněni ptvastavi uhradu takturv - daňového Ji>kladu a p(>žada poskylovatclc o pny uěct /a účelem pfcdcha/cm 
dopadu ruCcni objednaieic lako přiiemce /daititelrkMui plněni HKI /DPH) muže ohiednaicl posiupinat zvláštním zpúsiibein pro /.iiii^lěnt DPH (>} (09a 
/DPHi. l| ohicJnatel le oprávněn při plaecm ceny díla tuto ponížit o DPH. ktcrtHi zaplatí na učet spravte daně. ěmiž bude cena díla co dii teto CaMi 
/botoMieli /4ip)acena

Ko/sah oprávněni /áslupcu oUběratrlř /akonni /asiupci odběTaicle jsou starosta, tajemník HMt' Praha 4. vedoucí odboru ajcjith /asiupci t)b|ednavk<»u 
iK*l/e /uKvpeCovai dodavky a službv trvajícího eharaktenj IXidavkv a služby nel/e obicdnavai bez předchozího rti/poěloveho ověřeni přislu.sného správce 
rozpivěiii odběratele Dbiednavky lze činu do vy<c 2(í(i tis Kě bez DPH vCeině Překroěí4i zástupce odběratele sve opiavněni zákonného zástupce 
iHiběraiele. lato ohicdnávka odběratele nezavazuje Ohjedn.ilu-li dixlaskv a služby pna osoba než vySc vyjmenovaní zákonní zástupci «'dběraiele. lato 
objednávka odběratele nc/ava/ujc 

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis;

Dalum; 15.03 2019

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Daium: 15.03.2019

Ilona Sochovíi

Kubátová E\a Dipl. - Soz. 
vedoucí Odboru kanceláře siarosiv

Akceptace dodavatelem: ANO / NF 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby;

Datum:


